
UCHWAŁA NR XL/292/2021 
RADY MIEJSKIEJ GMINY STĘSZEW 

z dnia 30 września 2021 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji o zaniechanie sprzedaży działki nr 66/3 ob. Krąplewo 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U.2021.1372 
t.j.), art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 roku o petycjach (Dz.U.2018.870 t.j.) oraz § 101 Uchwały nr 
XLI/411/2018 Rady Miejskiej Gminy Stęszew z dnia 30 sierpnia 2018 roku w sprawie Statutu Gminy Stęszew 
(Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z dnia 06.09.2018 poz.6816), Rada Miejska Gminy Stęszew uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Uwzględnia się wniesioną w dniu 19.07.2021r. petycję "o zaniechanie sprzedaży położonej 
w Krąplewie działki nr 66/3 w jej obecnym kształcie". 

§ 2. O sposobie rozpatrzenia petycji Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Stęszew zawiadomi 
wnoszącego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Stęszew 

 
 

Mirosław Potrawiak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W dn. 19 lipca 2021r. wpłynęła petycja do Burmistrza Gminy Stęszew i do Rady Miejskiej Gminy 

Stęszew z dn.17 lipca 2021r., o "zaniechanie sprzedaży położonej w Krąplewie działki nr 66/3 w jej 

obecnym kształcie". 

Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Stęszew przedmiotową petycję przekazał do Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji celem rozpatrzenia. 

Na posiedzeniu w dn. 27 września 2021r. Komisja Skarg, Wniosków i Petycji podjęła uchwałę                

nr 1/2021  rekomendującą uznanie wniesionej skargi. Komisja ustaliła wówczas, że w dniu 27 lipca 2021r. 

miał odbyć się nieograniczony przetarg ustny na sprzedaż niezabudowanej nieruchomości położonej w m. 

Krąplewo, który został odwołany w dniu 21.07.2021r.  

Po analizie petycji mieszkańców, biorąc pod uwagę rekomendację Komisji Skarg, Wniosków 

i Petycji, Rada Miejska Gminy Stęszew postanowiła uwzględnić petycję. 

W świetle powyższego, podjęcie niniejszej uchwały należy uznać za zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

